
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 

Praça 28 de maio, 43 – CEP: 68.825-000 – Centro – Muaná – Marajó – Pará – CNPJ: 05.105.200/0001-22 

 

PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 002/2017– PMM/SEAD, 13 de JUNHO 
de 2017. 
  
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições constitucionais, 
 
 

RESOLVE:  
 
 

I – AUTORIZAR ao Servidor ALLAN TADEU NOVAES FERREIRA, a se 
ausentar do Município no dia  14  de junho do corrente ano, aonde irá serviços 
da Secretaria de Obras - SEOTUR, em Belém–Pa, estando à mesma 
autorizada a receber na tesouraria a importância referente à diária pertinente. 

 
 
 

Evandro Chermont dos Prazeres 
Secretário Municipal de Administração 

Decreto Nº001/2017 
_______________________________________________________________ 

 
DIÁRIA 

 
01 (uma) diária =R$ 100,00 (cem reais)  
 
______________________________________________________________ 

 
RECIBO 

 
 

Recebi da Prefeitura Municipal de Muaná, a importância de R$ 100,00 
(cem reais), referente à diária acima descrita. 
 
                                                                     
                                                               Muaná (PA), 13 de Junho de 2017. 
 
 

_________________________________________ 
ALLAN TADEU NOVAES FERREIRA 

CPF Nº. 015.378.872-03 
                                               RG Nº. 5481962 

 

 

 


